事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１０月１８日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　東１号館北側高所作業による通行規制について（お知らせ）

　東１号館４階４０７号室換気扇取付工事に伴う作業のため、下記のとおり建物北側に
高所作業車を設置し作業を行います。
　ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．　日時
　　　　　令和４年１０月２４日（月）９：００～１７：００

　　２．　場所
　　　　　東１号館北側（添付図参照）

　　３．　工事内容
　　　　　高所作業車を設置しての４階窓への換気扇設置作業

　　４．　注意事項
　　　　　付近を通行の際は作業員の指示に従い、十分注意して通行ください。
　　　　　歩行者・自転車は設置位置横の通行は可能ですが、作業状況により
　　　　　お待ちいただくことがあります。
　　　　　車両は図書館側を通行ください

　　５．　施工業者：（株）研設

　　６．　本学担当：施設環境安全課　西村（内線：７０８２）
　　　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

記念館記念館記念館記念館記念館記念館記念館 東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室

東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室

東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館

附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館

体育館体育館体育館体育館体育館体育館体育館

60周年60周年60周年60周年60周年60周年60周年

中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門

中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所

ＥＥＥＥＥＥＥ

馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門

畑畑畑畑畑畑畑
畑畑畑畑畑畑畑

畑畑畑畑畑畑畑

畑畑畑畑畑畑畑

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

農　地農　地農　地農　地農　地農　地農　地

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家 民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場

(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）

(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）

ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所

東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館

学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ

体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室

特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所

東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館

共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設

東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館

付属室付属室付属室付属室付属室付属室付属室

弓場弓場弓場弓場弓場弓場弓場（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）

KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)

ﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙ
文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ

保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ

ﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄ

水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ

ｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞ

９：００～１７：００９：００～１７：００９：００～１７：００９：００～１７：００９：００～１７：００９：００～１７：００９：００～１７：００

作業日時：１０月２４日（月）作業日時：１０月２４日（月）作業日時：１０月２４日（月）作業日時：１０月２４日（月）作業日時：１０月２４日（月）作業日時：１０月２４日（月）作業日時：１０月２４日（月）

：高所作業車設置位置：高所作業車設置位置：高所作業車設置位置：高所作業車設置位置：高所作業車設置位置：高所作業車設置位置：高所作業車設置位置

付近通行の際は作業員の指示に従い、十分注意付近通行の際は作業員の指示に従い、十分注意付近通行の際は作業員の指示に従い、十分注意付近通行の際は作業員の指示に従い、十分注意付近通行の際は作業員の指示に従い、十分注意付近通行の際は作業員の指示に従い、十分注意付近通行の際は作業員の指示に従い、十分注意

作業状況によりお待ちいただくことがあります。作業状況によりお待ちいただくことがあります。作業状況によりお待ちいただくことがあります。作業状況によりお待ちいただくことがあります。作業状況によりお待ちいただくことがあります。作業状況によりお待ちいただくことがあります。作業状況によりお待ちいただくことがあります。

して通行ください。して通行ください。して通行ください。して通行ください。して通行ください。して通行ください。して通行ください。

歩行者・自転車は設置位置横の通行は可能ですが、歩行者・自転車は設置位置横の通行は可能ですが、歩行者・自転車は設置位置横の通行は可能ですが、歩行者・自転車は設置位置横の通行は可能ですが、歩行者・自転車は設置位置横の通行は可能ですが、歩行者・自転車は設置位置横の通行は可能ですが、歩行者・自転車は設置位置横の通行は可能ですが、

車両は図書館側を通行ください。車両は図書館側を通行ください。車両は図書館側を通行ください。車両は図書館側を通行ください。車両は図書館側を通行ください。車両は図書館側を通行ください。車両は図書館側を通行ください。

松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図

東１号館北側高所作業による通行規制について（お知らせ）東１号館北側高所作業による通行規制について（お知らせ）東１号館北側高所作業による通行規制について（お知らせ）東１号館北側高所作業による通行規制について（お知らせ）東１号館北側高所作業による通行規制について（お知らせ）東１号館北側高所作業による通行規制について（お知らせ）東１号館北側高所作業による通行規制について（お知らせ）

車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫